UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯỚC VĨNH ĐÔNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-THPVĐ
Phước Vĩnh Đông, ngày 14  tháng  12 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Hội đồng Kiểm tra cuối Học kỳ I
Năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH ĐÔNG

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ vào Thông tư 27 /2020/TT-BGDĐT ngày 4/09/2020 Thông tư ban hành Quy định đánh giá học sinh tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 22/2016/TT-BGDĐT, ngày 22/09/2016 Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đánh giá học sinh tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28/8/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 195 /KH-THPVĐ ngày 2 /12/2022 của trường Tiểu học Phước Vĩnh Đông về việc ôn tập, kiểm tra định kì cuối học kì I năm học 2022-2023;

Xét khả năng, năng lực, phẩm chất đạo đức của cán bộ, giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm tra cuối HKI, năm học 2022-2023 cho học sinh từ  khối 1 đến khối 5 trường Tiểu học Phước Vĩnh Đông, gồm các ông (bà) có tên sau: (danh sách đính kèm)

Điều 2. Hội đồng kiểm tra có trách nhiệm tổ chức kiểm tra nghiêm túc, chính xác, công bằng và khách quan, không để học sinh coi bài, chép bài lẫn nhau. Thời gian kiểm tra thực hiện đúng theo tinh thần kế hoạch tổ chức kiểm tra cuối HKI, năm học 2022-2023 của trường TH Phước Vĩnh Đông.
Điều 3. Bộ phận chuyên môn, Bộ phận tài chính, các tổ Chuyên môn và các ông (bà) có tên trên Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VT.

         Phạm Văn Chính
DANH SÁCH CB-GV-CNV LÀM NHIỆM VỤ

 Ở HỘI ĐỒNG KIỂM TRA CUỐI HKI - NĂM HỌC 2021-2022
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THPVĐ ngày  14 / 12 /2022
của trường TH Phước Vĩnh Đông)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NV HĐ  kiểm tra cuối HKI

	1
	Phạm Văn Chính
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Nguyễn Trọng Quý
	P. Hiệu trưởng
	P.Chủ tịch Hội đồng

	3
	Nguyễn Thị Thanh Diệu
	Giáo viên
	Thành viên

	4
	Phạm văn Sang
	Giáo viên
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Thuý Hằng
	TTCM Tổ 4
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Kim Hoa
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Đặng Thị Mỹ Dung
	TTCM Tổ 1
	Thành viên

	8
	Trần Thị Hà
	Giáo viên
	Thành viên

	9
	Trần Thị Bích Ngoan
	TTCM Tổ 3
	Thành viên

	10
	 Dương Thị Kim Luôn
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Phạm Thị Thanh Thuý
	TTCM Tổ 2
	Thành viên

	12
	Võ Thị Mỹ Hạnh
	Giáo viên
	Thành viên

	13
	Trần Văn Đức
	Giáo viên
	Thành viên

	14
	Lê Thị Trúc Phương
	TTCMTổ 5
	Thành viên

	15
	Lê Hoàng Phúc
	Giáo viên
	Thành viên

	16
	Trần Thị Mỹ Lan
	Giáo viên Anh văn
	Thành viên

	17
	Nguyễn Việt Thắng
	Giáo viên TH
	Thành viên

	18
	Trần Hoàng Dũng
	Giáo viên
	Thành viên

	19
	Đặng Thái Sơn
	Bảo vệ
	Thành viên

	20
	Phan Minh Tài
	Giáo viên
	Thành viên

	21
	 Nguyễn Thanh Nghị
	Giáo viên
	Thành viên

	22
	Mai Thị Trúc Giang
	Giáo viên
	Thành viên

Tổng kết danh sách gồm 22 cán bộ, giáo viên, nhân viên.